
Jose Antonio Lobato 6643865759
6.1 kW 26 de Noviembre de 2024

1A 003141108351

274 kWh $ 328

10 1,635 kWh $59

82.01 % BIMESTRE $ 269

$1,966.00 MXN $355.00 MXN $1,611.00 MXN

610 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 80.4 AÑOS



Propuesta 1 26 de Noviembre de 2024 11 de Diciembre de 2024

# 20240033

Jose Antonio Lobato  
6643865759

10 Canadian Solar PV Module 610W TOPHiKu6

3 Everest

1 Material electrico

1 Growatt Inverter 8 kW

Subtotal $ 120,000.00

IVA $ 9,600.00

TOTAL (MXN) $ 129,600.00

Si se Necesita base especial para instalar los modulos, se cotizará por separado.

6645682454 i.soberanes@yahoo.com



1 $ 1,966.00 $ 355.00 $ 0.00 $ 1,611.00 $ 1,611.00 $ -127,989.00

2 $ 2,024.98 $ 365.65 $ 0.00 $ 1,659.33 $ 1,659.33 $ -126,329.67

3 $ 2,085.73 $ 376.62 $ 0.00 $ 1,709.11 $ 1,709.11 $ -124,620.56

4 $ 2,148.30 $ 387.92 $ 0.00 $ 1,760.38 $ 1,760.38 $ -122,860.18

5 $ 2,212.75 $ 399.56 $ 0.00 $ 1,813.19 $ 1,813.19 $ -121,046.98

6 $ 2,279.13 $ 411.54 $ 0.00 $ 1,867.59 $ 1,867.59 $ -119,179.39

7 $ 2,347.51 $ 423.89 $ 0.00 $ 1,923.62 $ 1,923.62 $ -117,255.77

8 $ 2,417.93 $ 436.61 $ 0.00 $ 1,981.33 $ 1,981.33 $ -115,274.45

9 $ 2,490.47 $ 449.70 $ 0.00 $ 2,040.77 $ 2,040.77 $ -113,233.68

10 $ 2,565.18 $ 463.19 $ 0.00 $ 2,101.99 $ 2,101.99 $ -111,131.69

11 $ 2,642.14 $ 477.09 $ 0.00 $ 2,165.05 $ 2,165.05 $ -108,966.64

12 $ 2,721.40 $ 491.40 $ 0.00 $ 2,230.00 $ 2,230.00 $ -106,736.64

13 $ 2,803.05 $ 506.15 $ 0.00 $ 2,296.90 $ 2,296.90 $ -104,439.74

14 $ 2,887.14 $ 521.33 $ 0.00 $ 2,365.81 $ 2,365.81 $ -102,073.93

15 $ 2,973.75 $ 536.97 $ 0.00 $ 2,436.78 $ 2,436.78 $ -99,637.15

16 $ 3,062.96 $ 553.08 $ 0.00 $ 2,509.89 $ 2,509.89 $ -97,127.26

17 $ 3,154.85 $ 569.67 $ 0.00 $ 2,585.18 $ 2,585.18 $ -94,542.08

18 $ 3,249.50 $ 586.76 $ 0.00 $ 2,662.74 $ 2,662.74 $ -91,879.34

19 $ 3,346.98 $ 604.36 $ 0.00 $ 2,742.62 $ 2,742.62 $ -89,136.72

20 $ 3,447.39 $ 622.49 $ 0.00 $ 2,824.90 $ 2,824.90 $ -86,311.83

21 $ 3,550.81 $ 641.17 $ 0.00 $ 2,909.65 $ 2,909.65 $ -83,402.18

22 $ 3,657.34 $ 660.40 $ 0.00 $ 2,996.93 $ 2,996.93 $ -80,405.25

23 $ 3,767.06 $ 680.22 $ 0.00 $ 3,086.84 $ 3,086.84 $ -77,318.40

24 $ 3,880.07 $ 700.62 $ 0.00 $ 3,179.45 $ 3,179.45 $ -74,138.96

25 $ 3,996.47 $ 721.64 $ 0.00 $ 3,274.83 $ 3,274.83 $ -70,864.13

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,647.3 2,073.2 2,353.1 2,169.5 1,963.7 1,639.1

Consumo actual 178.0 200.0 378.0 240.0 399.0 246.0

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio


